（ 公 印 省 略 ）

令和７年９月１８日

 各中学校長 様

                           群馬県立藤岡中央高等学校

                       校 長    大槻 恭子

令和７年度 藤岡中央高等学校【定時制】第１回オープンスクールのご案内

清秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、定時制課程に関心がある中学３年生や中学校卒業生とその保護者及び中学校の先生方を対象にオ

ープンスクールを企画しました。定時制課程における学習や学校生活等についてご理解いただき、進路決定のた

めの機会として活用していただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期  間 令和７年１０月２９日（水）～１０月３１日（金）

２ 時  間 １７：１５～１８：３０（終了時刻は目安です）

３ 受  付 １７：００～１７：１５ 正面玄関内 ※待機している職員にお声掛けください。

４ 内  容 学校説明：職員が授業や学校生活の様子等について説明し、ご質問にお答えします。

       授業公開：17:45から授業を見学することができます。生徒たちが授業に取り組む様子や、

学習内容について知る機会となります。

５ 参加対象 定時制課程を志望する中学３年生および卒業生、その保護者、中学校教職員

６ 申込方法 下記ＱＲコードまたはＵＲＬより、各参加者が個別に申込みをして下さい。

なお、保護者の方は生徒と一緒の申込みで構いません。

              ※申込期限：１０月２２日（水）

       ＵＲＬ： https://forms.gle/bLGyoVw3nTFbJu2L6

※回答送信後、前日までにキャンセル、変更・訂正が生じた場合は、申込時に返信のあった確

認メールから回答を編集し、再回答してください。また、当日のキャンセルや変更については、

電話連絡をお願いします。

７ そ の 他 ◯駐輪場、駐車場を利用する場合は、正門から入り、校内の空いている箇所（枠内）を

使用して下さい。

       ◯上記期間以外を希望される方は、下記まで電話でご相談ください。

８ 連 絡 先 群馬県立藤岡中央高等学校(藤岡市中栗須９０９番地）

       ＴＥＬ ０２７４－２２－１４０６(定時制直通）

       定時制教頭  森山 浩司（もりやま こうじ）

              メールアドレス：fujityu-kyoto-tei@edu-g.gsn.ed.jp